KONTRATE DHURIMI E PASURISE SE LUAJTSHME
Sot me date ‘ZZ, O 5 2 hartojme kete kontrate dhurimi me palet ¢ meposhtme
DHURUESI
Voltan Sheri shtetas Shqiptar, I datelindjes 06.05.1961, mbajtes I kartes se identitetit me nr.
G10506119W, I cili eshte ortak I vetem, zoterues 100% te Kapitalit te shogerise SI & CO COMPANY

shpk, me numer nipti L21420002F

Pranuesi i dhurimit

Eleni Sheri, shtetase Shqiptare, e datelindjes 28.08.1962, mbajtese e kartes se identitetit me
nr. G25828035N, E cila eshte dakort dhe pranon 100% te kapitalit te shogerise $1 & CO COMPANY

shpk, me numer nipti L21420002F, te dhuruar nga Voltan Sheri

OBJEKTI

Dhurimin € 100 % te kuotave te kapitalit nga ortaku Voltan Sheri tek zonja Eleni Sheri

PRONESIA

Pronesia e kuotave nga dhuruesit tek pranuesi i dhurimit kalon me nenshkrimin e kesaj kontrate.

LEGJISLACIONII ZBATUESHEM

(do aspekt qe nuk eshte parashikuar shprehimisht ne kete kontrate do te disiplinohet nga dispozitat ¢
Kadit

Civil te Republikes se Shqiperise qe i referohen kontrates se dhurimit.

\ Pranuesi i dhurimit
Eleni Sheri

—————



